p.i88ii. mg. m. V-VU, nr. 3Ö6 dient Bmdee «. H. Bm^t L A XvMkrJ. JBwMfwcft. VU,mg.
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mutieribus Hdelibus cunforinando. alioquin easdem virtate dicte nove coosUlutionis

oxtiinc denuntiplis cxcommunicationis scnlcnliam incurrissc ipsasquc tamquam

excommunicalas facialis ab omnibus arcius evilari. sed quia de Jure procedil, qiiod,

ulMvtDqae oonditor* canonis sibi absolulionem noo reservavil, ul est ia preseali

s eaaa, locomm ordioniis ooneesnsse indelur, nos liujusmodi b^inaa, qua ex trans>

gressionc dicte coDstiluUonis nove senteDliam excommuuicütioiiiä incurrerual el qua

eidem conslituUoni nove noslroqnc prorossui presenli infra tliolani quindenam parerc

voluerint, cum effectu absolvinms in^ liiis scriplis mandanles vobis, qualenus ipsas

absolulas in luudum prcdicluiu publice QuaüeUs. datum 15 kaleodas iebruarii

M anno domiai 1319.

T am Straßb. Thom. A. lad. BegiiL 12 ur. mb. c. sig. ^end.

Cmui. CUMir. CbA ck. «e. XK ar. 19 foL 187 1>.

€Mmat «M fiavi i li. Zattd^»/. XMmgmh. VU, 690.

'677. VerordnMMg Bischof Johanns von Ulraßburg über die TraeJU der Änge-

u hMfietk des «nfgek^enm Beginenstatides. 1319 Febntar i7.

Johannes dei gnda epiacopua Aq^tine&ais univerais prelatis et derids idigiosia

et secularibus per Aigentinensem civitatem et dyooeaim oonatilutis salulem in domino.

veridica Ilde dignorum rolacione rccognovimus, quod ex consliluciono scdis aposlolice

super reprobacione beginarum et slatiis earundea« cdila ' de ejusdem slulus niulacione

w diversi diversimode senciunt et quod ex hoc grave scandalum in nostra civitate el

dyooeai est sobortom ek ao, quod aaoardoles pafroebialiom aoelasianiin moUarea eis

racione pairodite subditas, qua hai^ua in statu beginanioi vixerunt et nunc ac

deiaeaps enndem atatnm joxta oonstitiXHOnam pndkstam mulare et desererc volunt,

iiitnntur nrtsre inecjualiter, prout iiniimqiiemque sua ducit afTeccio ad inulacionem

u inaxime iu vestibus faciendarn. utide nos ad hujusmodi scandalum rcmovendum,

probonun et sapiencium riroriim conununicato consUio, circa observadonem conati'

tndonia antediote in predicti slaliis mutadooe tanendam dadaiamua ei didmua esse,

quod aequitur, obsamnduni : viddioat quod begine atatum begioagii deserentca

monitis salularihus el inandalis licilis suonim ijlebnnorum, sicul ceteri fideles, obe-

ao diutil rcverciiter qiiodqnc pro signo mutaü slatus bcginagii capilalia vda, que baclenus

palliis iucludere consueverunl, extra pallia deferanl more secularium resolula, scapu-